
�Výsledkový servis Východo český pohár mládeže � 

�Ročník 2016-2017 � 

 

6 

 

Zpravodaj 
č. 6 

ze dne  
23. 1. 2017 

 

 Pozor na neoprávn ěný start hrá če 
V neděli 22. 1. 2017 se utkala družstva sk. „A“ v Jičíně a sk. „B“ v Hylvátech. 
Sk. A: Domácí prostředí domácímu celku příliš nepřálo. Výborný výkon podal 
Trutnov a zaslouženě zvítězil před oběma náchodskými družstvy. Nejvyšší výkon, 

který měl hodnotu rovných 270 kuželek, předvedl trutnovský Jan Krejcar . 
Sk. B : Za českotřebovské áčka zahrál jako třetí Milan Czajkowski , který však již odehrál za béčko. 
Jedná se tedy o neoprávněný start a jeho výkon jsem musel anulovat (viz Rozpis VčPM odst. 9 
písm. b). Z vítězství se tak radovalo družstvo Třebechovic před Rychnovem a Solnicí. Nejvyšší 
výkon, který měl hodnotu rovných 256 kuželek, předvedl českotřebovský Jan Sokol . 
 

6. turnaj, sk. A, Ji čín  6. turnaj, sk. B, Hylváty  

1. TJ Lok. Trutnov 8 793  1.  Třebechovice p. O. 8 743 
Š. Fiebinger 262, J. Krejcar 270 , M. Ondráško 261  L. Havlíček 240, B. Kliš čová 252 , Š. Sedláček 251 

2. SKK Náchod 7 751  2.  TJ Start Rychnov n. K. 7 737 
B. Lokvencová 255 , V. Kábrtová 247, L. Slavíková 249  V. Buřil 238, D. Rais 245, L. Zemanová 254  

3. SKK Náchod B 6 747  3.  SK Solnice 6 701 
K. Brejtr 251, J. Gintar 236, D. Slavík 260   T. Hrubý 216, M. Kozel 250 , P. Nosek 235 

4. SKK Ji čín 5 725  4. TJ Lok. Č. Třebová B 5 618 
J. Bínová 237, P. Nožičková 248 , Soukup/Kloutvor 240  M. Mach 192, K. Kolá řová 233  

5. TJ Dvůr Králové 4 700  5.  TJ Sokol Rybník 4 553 
K. Nosková 242, M. Valešová  206, V. Valešová  252   J. Bauer 185, K. Pakostová 181, S. Řehák 187  

6. SKP Hradec Králové 3 653  6.  SK Solnice B 3 460 
D. Divišová 220, D. Divišová 209, R. Klíma 224   V. Holoubková 217, P. Šindler 243  

7. KK Zálabák Smi řice 2 609  7.  TJ Lok. Č. Třebová 2 460 
A. Knapová 186, D. Lukášek 215 , Paliarik/Prchalíková 208  A. Mísař 204, J. Sokol 256 , M. Czajkowski  0 

8. TJ Nová Paka 1 593  8.  TJ Jis. Ústí n. O. 1 425 
D. Dytrych 180, V. Matějčíková 201, J. Soviar 212   M. Mach 192, K. Kolá řová 233  

 
Průběžné po řadí sk. A   Průběžné po řadí sk. B  

1. SKK Náchod 45 746,5  1. Třebechovice p. O. 35 715,4 
2. SKK Ji čín 35 704,0  2. SK Solnice 34 731,0 
3. TJ Dvůr Králové 33 689,3  3. TJ Lok. Č. Třebová 30 684,6 
4. SKK Náchod B 33 672,8  4. TJ Start Rychnov n. K. 28 707,8 
5. TJ Lok. Trutnov 30 667,6  5. SK Solnice B 17 604,2 
6. SKP H. Králové 17 596,5  6. TJ Lok. Č. Třebová B 16 586,2 
7. KK Zálabák Smi řice 15 575,6  7. TJ Sok. Rybník 12 582,2 
8. TJ Nová Paka 8 529,5  8. TJ Jis. Ústí n. O. 8 509,4 
 

Jednotlivci sk. A 
 1. D. Hofman SKK Náchod 263/1 
 2. M. Hanuš SKK Náchod 259,7/3 
 3. M. Dušková SKK Náchod 259/2 
 4. B. Lokvencová SKK Náchod 257/2 
 5. D. Hofman SKK Náchod 251/2 
 6. V. Valešová  TJ Dvůr Králové 246,7/6 
 7. D. Slavík SKK Náchod B 246,6/5 
 8. P. Nožičková SKK Jičín 245,2/6 
 9. B. Bajerová SKK Náchod 245/1 
 10. K. Nosková TJ Dvůr Králové 240,6/5 

Jednotlivci sk. B 
 1. D. Urbánek  Start Rychnov 302/1 
 2. T. Hrubý SK Solnice 250,4/5 
 3. Š. Sedláček Třebechovice 255,5/4 
 4. A. Mísař Č. Třebová A 240,8/5 
 5. P. Ferbas SK Solnice 247/4 
 6. Z. Vaterová Start Rychnov 246/1 
 7. P. Pražák Č. Třebová A 246/4 
 8. J. Sokol  Č. Třebová A 247/5 
 9. A. Dostálová SK Solnice B 241/2 
 10. B. Kliščová Třebechovice 241,6/5 

Příští turnaje se hrají 12. února 2017  v Náchod ě a v České Třebové . Hodně zdaru. 


